
Id: QATPK-HKHGK-PYCCG-ZGFHQ-TMHSE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 44/2010
WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

WÓJT 

mgr inż. Krzysztof Grabka



Id: QATPK-HKHGK-PYCCG-ZGFHQ-TMHSE. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2010

Wójta Gminy Michałowice

z dnia 30 marca 2010 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2010 stanowiacym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na 
rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sposób następujacy: 

w tym: w tym: 
L.p Dział Źródła dochodów Zmniejszenia 

ogółem dochody 
bieżące 

dochody 
majatkowe 

Zwiększenia 
ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majatkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 852 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin - 
z zakresu pomocy społecznej- dożywianie

0 0 0 36 330 36 330 0

Dział 852 Pomoc społeczna 0 0 0 36 330 36 330 0
Dochody ogółem, w tym: 0 0 0 36 330 36 330 0 

WÓJT 

mgr inż. Krzysztof Grabka



Id: QATPK-HKHGK-PYCCG-ZGFHQ-TMHSE. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2010

Wójta Gminy Michałowice

z dnia 30 marca 2010 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2010 stanowiacym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na 
rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sposób następujacy: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział Treść zmniejszenia 

bieżące majątkowe 
zwiększenia 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4      
852 85295 Pozostała działalność 0 0 0 36 330 36 330 0 

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 0 0 36 330 36 330 0
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 0 36 330 36 330 0

852 Pomoc społeczna 0 0 0 36 330 36 330 0
WYDATKI OGÓŁEM : 0 0 0 36 330 36 330 0 

WÓJT 

mgr inż. Krzysztof Grabka


